

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI LAGONEGRO (PZ)

Il Giudice Onorario di Pace, Avv. Mariangela Perrone

-Esaminato il proprio ruolo di udienza del 15.01.2024

DISPONE

la trattazione dei seguenti procedimenti secondo le norme del c.p.c., nei limiti e con l'osservanza delle disposizioni igienico-sanitarie vigenti:

R.G. n.	317/23	Ore 10,00
R.G. n.	445/22	Ore 10,15
R.G. n.	122/23	Ore 10,30
R.G. n.	217/22	Ore 10,45
R.G. n.	401/20	Ore 11,00
R.G. n.	267/20	Ore 11,15
R.G. n.	268/20	Ore 11,30
R.G. n.	103/19	Ore 12,00
R.G. n.	174/22	Ore 12,30
R.G. n.	297/23	Ore 13,00

MANDA

alla Cancelleria per la comunicazione alle parti, al Presidente del Tribunale di Lagonegro, al locale Consiglio dell'Ordine degli Avvocati.

Lagonegro, 08.01.2024

IL GIUDICE DI PACE for il descripto Person